

Số: 283 /KH-SYT

Hà Giang, ngày 23 tháng 10 năm 2018

KẾ HOẠCH

Đánh giá định kỳ việc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc”(GPP) của các cơ sở bán lẻ thuốc năm 2019

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP, ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế Quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc;

Phòng QLHNYD& BHYT xây dựng kế hoạch đánh giá định kỳ việc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc” (GPP) của các cơ sở bán lẻ thuốc năm 2019 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Đánh giá định kỳ việc cơ sở bán lẻ thuốc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc” (GPP) là bộ nguyên tắc, tiêu chuẩn trong hành nghề tại cơ sở bán lẻ thuốc nhằm bảo đảm cung ứng, bán lẻ thuốc trực tiếp đến người sử dụng thuốc và khuyến khích việc sử dụng thuốc một cách an toàn và có hiệu quả cho người sử dụng thuốc.

- Phân loại mức độ đáp ứng GPP của cơ sở bán lẻ thuốc theo danh mục kiểm tra chấm điểm tương ứng cho từng loại hình kinh doanh để liệt kê, phân tích các tồn tại mà cơ sở bán lẻ thuốc cần khắc phục, bổ xung, sửa chữa. Từ đó giúp các cơ sở bán lẻ thuốc cung cấp, bán lẻ thuốc trực tiếp đến người sử dụng đồng thời tư vấn, hướng dẫn sử dụng thuốc an toàn và hiệu quả.

2. Yêu cầu

- Đảm bảo trung thực, khách quan và nghiêm chỉnh chấp hành quy chế, quy định pháp luật trong quá trình đánh giá theo nguyên tắc tiêu chuẩn GPP.

- Bảo mật toàn bộ thông tin liên quan về đợt đánh giá và toàn bộ thông tin liên quan đến hoạt động bán lẻ thuốc của cơ sở bán lẻ thuốc; trừ trường hợp có sự đồng ý của cơ sở bán lẻ thuốc hoặc theo yêu cầu của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, điều tra.

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH ĐÁNH GIÁ ĐỊNH KỲ

1. Nội dung đánh giá : Đánh giá duy trì GPP đối chiếu điều khoản quy định kèm theo Danh mục kiểm tra đã chấm điểm tương ứng với loại hình của cơ sở bán lẻ thuốc, phân loại đáp ứng GPP của cơ sở bán lẻ thuốc.

2. Tổng số cơ sở đánh giá: 74 (có danh sách kèm theo)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đối với các cơ sở bán lẻ thuốc :

- Căn cứ vào kế hoạch đánh giá định kỳ do Sở Y tế công bố, cơ sở bán lẻ nộp hồ sơ đề nghị đánh giá định kỳ theo quy định về Sở Y tế.

- Trường hợp cơ sở bán lẻ thuốc không nộp hồ sơ đề nghị đánh giá định kỳ theo thời hạn quy định, Sở Y tế có văn bản yêu cầu cơ sở bán lẻ thuốc báo cáo giải trình về việc chưa nộp hồ sơ đề nghị đánh giá định kỳ.

- Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày Sở Y tế có văn bản yêu cầu cơ sở bán lẻ thuốc báo cáo giải trình lý do chưa nộp hồ sơ đề nghị đánh giá định kỳ, nếu cơ sở bán lẻ thuốc không nộp hồ sơ đề nghị đánh giá định kỳ theo quy định thì Sở Y tế thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh được của cơ sở bán lẻ thuốc theo quy định.

2. Đối với các phòng chuyên môn

Giao cho phòng QLHNYD&BHYT chủ trì phối hợp với các phòng chuyên môn tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch đã được phê duyệt./.

Nơi nhận:

- BGD Sở Y tế;
- Các phòng: Thanh tra, Nghiệp vụ dược;
- Văn phòng SYT;
- Đăng Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLHNYD&BHYT.

Khoa

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**



Hoàng Thị Chung

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ ĐỊNH KỲ VIỆC DUY TRÌ ĐÁP ỨNG (GPP) CỦA CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC NĂM 2019

(kèm theo kế hoạch số 233 /KH-SYT ngày 23 tháng 10 năm 2018)

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
1	Nhà thuốc Đàm Mai	Đàm Thị Mai	DSDH	Số 43, tổ 19, Phường Minh Khai, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	23/02/2016	23/01/2019	Tháng 02/2019
2	Quầy thuốc Huyền Chung	Vi Văn Chung	DSTH	Tổ 2, thị trấn Tam Sơn, huyện Quản Bạ, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	23/02/2016	23/01/2019	Tháng 02/2019
3	Quầy thuốc Nguyễn Thị Hồng Diệp	Nguyễn Thị Hồng Diệp	DSTH	Thôn Nà Chang, thị trấn Tam Sơn, huyện Quản Bạ, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	23/02/2016	23/01/2019	Tháng 02/2019
4	Quầy thuốc Thu Mai	Nịnh Thị Nguyên	DSTH	Tổ 4, thị trấn Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	23/02/2016	23/01/2019	Tháng 02/2019
5	Quầy thuốc Mám Thị Đại	Mám Thị Đại	DSTH	Xã Minh Sơn, huyện Bắc Mê, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	23/02/2016	23/01/2019	Tháng 02/2019
6	Quầy thuốc Phương Quân 2	Lương Thị Huyền	DSTH	Tổ 3, thị trấn Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	23/02/2016	23/01/2019	Tháng 02/2019
7	Quầy thuốc Tuấn Linh	Hoàng Thị Lại	DSTH	Phố Mậu Duệ, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	23/02/2016	23/01/2019	Tháng 02/2019

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
8	Nhà thuốc Thuận Nga	Nguyễn Đức Thuận	DSDH	Số 75 B, đường Nguyễn Thái Học, Tô 16, phường Phường Minh Khai, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	20/5/2016	20/4/2019	Tháng 4/2019
9	Quầy thuốc 145	Nguyễn Thị Nga	DSTH	Số nhà 154, đường Trường Chinh, tổ dân phố số 1, thị trấn Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	20/5/2016	20/4/2019	Tháng 4/2019
10	Quầy thuốc Minh Anh	Nguyễn Văn Đức	DSTH	Số 319, Tô 2, thị trấn Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	20/5/2016	20/4/2019	Tháng 4/2019
11	Nhà thuốc số 1 Công ty CPTM & DP Hoàng Giang	Lương Thị Thúy Vinh	DSĐH	Số 7, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà Thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
12	Quầy thuốc Lê Thị Minh Hương	Lê Thị Minh Hương	DSTH	Chợ Cáo, xã Đồng Yên, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
13	Quầy thuốc Kim Liễu	Trần Kim Liễu	DSTH	Đội 2, thôn Trang, xã Trung Thành, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
14	Quầy thuốc Đạt Trang	Bùi Thị Trang	DSTH	Thôn Minh Tường, xã Kim Ngọc, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
15	Quầy thuốc Hoạt Hiển	Cam Thị Hiển	DSTH	Thôn Trung, xã Vỹ Thượng, huyện Quang Bình, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
16	Quầy thuốc Tuyên Oanh	Nguyễn Thị Oanh	DSTH	SN 536, tổ dân phố Tân Long, thị trấn Vĩnh Tuy, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
17	Quầy thuốc Ánh Vân	Trương Thị Vân	DSTH	SN 454, tổ dân phố Quyết Tiến, thị trấn Vĩnh Tuy, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
18	Quầy thuốc Tâm Phúc	Lê Thị Phượng	DSTH	Xóm 3, Thôn Tân An, xã Hùng An, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
19	Quầy thuốc Khánh Hằng	Lý Thị Hằng	DSTH	Thôn Làng Cúng, xã Đạo Đức, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
20	Quầy thuốc Hiển Sớm	Lò Quốc Hiển	DSTH	Thôn Hạ, xã Vĩ Thượng, huyện Quang Bình, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
21	Quầy thuốc trung tâm Đức Xuân	Triệu Thị Hương	DSTH	Xã Đức Xuân, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	27/6/2016	27/5/2019	Tháng 4/2019
22	Nhà thuốc Dương Đức Trí	Dương Đức Trí	DSĐH	Thị trấn Tam Sơn Quản Bạ, huyện Quản Bạ, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	18/7/2016	18/6/2019	Tháng 6/2019

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
23	Nhà thuốc Hương Dùng	Lưu Đức Doanh	DSDH	Tổ 9, thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	18/7/2016	18/6/2019	Tháng 6/2019
24	Quầy thuốc tân dược Trần Đức Trường	Trần Đức Trường	DSTH	Tổ 2, thị trấn Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	18/7/2016	18/6/2019	Tháng 6/2019
25	Quầy thuốc tân dược Sán Sèo Chản	Nông Bình Dương	DSTH	Xóm Lũng Phìn, xã Lũng Phìn, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	18/7/2016	18/6/2019	Tháng 6/2019
26	Quầy thuốc Thiết Hường	Ma Thị Thiết	DSTH	Tổ 4, thị trấn Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	18/7/2016	18/6/2019	Tháng 6/2019
27	Quầy thuốc Tạ Đức Chung	Tạ Đức Chung	DSTH	Tổ 3, thị trấn Đồng Văn, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	18/7/2016	18/6/2019	Tháng 6/2019
28	Quầy thuốc Nguyễn Thị Thu	Nguyễn Thị Thu	DSTH	Tổ 4, thị trấn Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	25/7/2016	25/7/2019	Tháng 8/2019
29	Quầy thuốc Toản Thu	Trần Quốc Toản	DSTH	Tổ 2, thị trấn Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	25/7/2016	25/7/2019	Tháng 8/2019
30	Quầy thuốc Kiều Oanh	Trần Kiều Oanh	DSTH	Thôn Minh Tâm, xã Quang Minh, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	25/7/2016	25/7/2019	Tháng 8/2019
31	Quầy thuốc tân dược Bảo Trâm	Nguyễn Thị Ngọc	DSTH	Xã Tân Thành, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	25/7/2016	25/7/2019	Tháng 8/2019

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
32	Quầy thuốc Thu Ngân	Nguyễn Thị Thu Ngân	DSTH	Thôn Kè Nhạn, xã Đồng Yên, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	25/7/2016	25/7/2019	Tháng 8/2019
33	Quầy thuốc Trang Nhất	Nguyễn Thị Kiều Trang	DSTH	Thôn Vĩnh Thành, xã Vĩnh Phúc, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	25/7/2016	25/7/2019	Tháng 8/2019
34	Quầy thuốc Vương Thị Nhu	Vương Thị Nhu	DSTH	Thôn Phai, xã Bạch Ngọc, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	08/8/2016	08/8/2019	Tháng 8/2019
35	Quầy thuốc tân dược Phạm Thị Liễu	Phạm Thị Liễu	DSTH	Tổ 6, thị trấn Yên Minh, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	08/8/2016	08/8/2019	Tháng 8/2019
36	Quầy thuốc Hương Hà	Vương Thu Hương	DSTH	Thôn Làng Khὲn, xã Đạo Đức, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	08/8/2016	08/8/2019	Tháng 8/2019
37	Quầy thuốc tân dược Mèo Vạc	Vang Thị Lan	DSTH	Tổ 3, thị trấn Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	08/8/2016	08/8/2019	Tháng 8/2019
38	Quầy thuốc tân dược số 2	Nông Phương Thảo	DSTH	Xã Bạch Đích, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	08/8/2016	08/8/2019	Tháng 8/2019
39	Quầy thuốc Vân Anh	Phạm Thị Vân Anh	DSTH	Tổ 7, thị trấn Đồng Văn, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	08/8/2016	08/8/2019	Tháng 8/2019
40	Quầy Thuốc Minh Thái	Nguyễn Văn Thái	DSTH	Xã Linh Hồ, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	08/8/2016	08/8/2019	Tháng 8/2019

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
41	Nhà thuốc Lê Hồng Bích	Lê Hồng Bích	DSDH	Tổ 5, phường Ngọc Hà, TP. Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	12/9/2016	12/9/2019	Tháng 9/2018
42	Quầy thuốc Han Đơ Mi	Nguyễn Thị Mỹ	DSTH	Tổ 2, thị trấn Tam Sơn, huyện Quản Bạ, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/9/2016	12/9/2019	Tháng 9/2018
43	Quầy thuốc Thạch Tuyết	Trần Thị Tuyết	DSTH	Tổ 18, thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/9/2016	12/9/2019	Tháng 9/2018
44	Quầy thuốc Phan Thị Phương	Phan Thị Phương	DSTH	Thôn Tát Hạ, xã Linh Hồ, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/9/2016	12/9/2019	Tháng 9/2018
45	Quầy thuốc Hòa Thơ	Hoàng Văn Hòa	DSTH	Xã Hương Sơn, huyện Quang Bình, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/9/2016	12/9/2019	Tháng 9/2018
46	Nhà thuốc Thắng Diệp	Lê Đức Thắng	DSDH	Tổ 9, phường Trần Phú, TP. Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
47	Nhà thuốc Bình An	Nguyễn Thị Bình	DSDH	Tổ 3, TT Vinh Quang, huyện Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
48	Nhà thuốc Tống Chiến	Tống Văn Chiến	DSDH	Số nhà 34, đường Minh Khai, tổ 9, phường Minh Khai, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2020
49	Nhà thuốc Hảo Vân	Nguyễn Thị Phương Thúy	DSDH	Tổ 5, phường Nguyễn Trãi, TP. Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
50	Quầy thuốc Hải Yên	Hoàng Hải Yên	DSTH	Thôn Pắc Luy, xã Mậu Duệ, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
51	Quầy thuốc Hoàng Hué	Hoàng Thị Hué	DSTH	Thôn Phố Cáo, xã Đồng Yên, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
52	Quầy thuốc Hoàng Nam	Lê Hoàng Nam	DSTH	SN 182, tổ 1, TT Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
53	Quầy thuốc Nam Oanh	Nguyễn Thị Oanh	DSTH	Thôn Yên Ngoan, xã Tiên Yên, huyện Quang Bình, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
54	Quầy thuốc Viên Thế Đức	Viên Thế Đức	DSTH	Tổ 2, thị trấn Tam Sơn, huyện Quản Bạ, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
55	Quầy thuốc số 20	Vi Ngọc Quyến	DSTH	Xã Kim Linh, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
56	Quầy thuốc Bích Huệ	Vi Thị Bích Huệ	DSTH	Tổ 2, TT Đồng Văn, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
57	Quầy thuốc Tâm Cầm	Phan Thị tâm	DSTH	Thôn Nà Lầu, xã Linh Hồ, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
58	Quầy thuốc Thu Quang	Lý Ngọc Thu	DSTH	Tổ 3, TT Vinh Quang, huyện Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
59	Quầy thuốc Minh Anh	Dịch Cao Minh	DSTH	Km 11, xã Đạo Đức, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	10/10/2016	10/9/2019	Tháng 10/2019
60	Nhà thuốc Vân Anh	Nguyễn Thị Thúy Huyền	DSĐH	SN 16, tổ 6, phường Nguyễn Trãi, TP.Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	12/12/2016	12/11/2019	Tháng 11/ 2019
61	Nhà thuốc Phùng Thị Hà	Hoàng Ngọc Sương	DSTH	Tổ 6, phường Ngọc Hà, TP.Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà thuốc	12/12/2016	12/11/2019	Tháng 11/ 2019
62	Quầy thuốc Hà Trang	Hà Thị Mỹ Hạnh	DSTH	Số 300, tổ 7, phường Quang Trung, TP.Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/12/2016	12/11/2019	Tháng 11/ 2019
63	Quầy thuốc Tuyết Mai	Bùi Huy Bình	DSTH	SN 128, tổ 1, thị trấn Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/12/2016	12/11/2019	Tháng 11/ 2019
64	Quầy thuốc Tuyên Trường	Nguyễn Thị Tuyên	DSTH	Thôn Trung Tâm, xã Liên Hiệp, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/12/2016	12/11/2019	Tháng 11/ 2019
65	Quầy thuốc Thảo Thiện	Hoàng Thị Thiện	DSTH	Tổ 17, thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/12/2016	12/11/2019	Tháng 11/ 2019
66	Quầy thuốc tân dược	Ngô Thị Vân	DSTH	Thôn Trang, xã Trung Thành, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	12/12/2016	12/11/2019	Tháng 11/ 2019
67	Nhà thuốc Xuân Toản	Lục Thị Huệ	DSTH	SN 152, tổ 15, phường Nguyễn Trãi, TP. Hà Giang, tỉnh Hà Giang	Nhà Thuốc	30/12/2016	30/11/2019	Tháng 12/ 2019

STT	Tên cơ sở	Người phụ trách chuyên môn	Trình độ chuyên môn	Địa chỉ kinh doanh	Loại hình	Ngày cấp GPP	Thời gian Cơ sở nộp hồ sơ đánh giá định kỳ trước ngày	Dự kiến thời gian đánh giá
68	Quầy thuốc Hùng Thu	Hùng Thị Thu	DSTH	Tổ 3, thị trấn Yên Bình, huyện Quang Bình, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	30/12/2016	30/11/2019	Tháng 12/ 2019
69	Quầy thuốc Hương Giang	Lương Thị Giang	DSTH	Thôn Hồng Tiến, xã Tùng Bá, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	30/12/2016	30/11/2019	Tháng 12/ 2019
70	Quầy thuốc Phạm Diệu Thùy	Phạm Diệu Thùy	DSTH	Tổ 13, thị trấn Việt Lâm, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	30/12/2016	30/11/2019	Tháng 12/ 2019
71	Quầy thuốc Lộc Thị Phượng	Lộc Thị Phượng	DSTH	Thôn Thượng, xã VĨ Thượng, huyện Quang Bình, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	30/12/2016	30/11/2019	Tháng 12/ 2019
72	Quầy thuốc Nguyên Hợp	Nguyễn Hồng Nguyên	DSTH	Tổ 3, thị trấn Yên Minh, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	30/12/2016	30/11/2019	Tháng 12/ 2019
73	Quầy thuốc Thanh Tâm	Nguyễn Thị Tâm	DSTH	Số nhà 151, tổ 7, thị trấn VĨ Xuyên , huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	30/12/2016	30/11/2019	Tháng 12/ 2019
74	Quầy thuốc Huy Trang	Mai Thị Oanh Xuyên	DSTH	Tổ 6, thị trấn Việt Lâm, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang	Quầy thuốc	30/12/2016	30/11/2019	Tháng 12/ 2019

Tổng số: 74 cơ sở